
Zpráva STK OFS Svitavy 22/2022-2023 ze dne 16. 3. 2023

1. Soutěže (11.   –   12. 3. 2023)  

Bez závad.

2. Změna termínu utkání

2022533A4A0303 Cerekvice nad Loučnou – Borová, utkání bude sehráno v neděli 19. 3. 2023 od 15 hodin 
na hřišti v Cerekvici nad Loučnou.

STK upozorňuje kluby na znění Rozpisu soutěží OFS Svitavy čl. 5 bodu 4:
V případě změny místa utkání, při které současně nedochází ke změně termínu či času začátku utkání, ji 
organizátor utkání prokazatelně oznámí soupeři a STK OFS, která provede příslušnou změnu v IS FAČR.
Pokud současně se změnou místa utkání dochází ke změně termínu či času začátku utkání, musí dojít 
k dohodě klubů potvrzené v IS FAČR dle RS čl. 4 bod 3 a 4.
Výše uvedené se týká především případného přeložení utkání na UMT.

3. Pohár OFS Sv  i  tavy  

Semifinále:
Hradec nad Svitavou – Mladějov (sobota 18. 3. 2023, 15.00, hř. UMT Svitavy-Lány).
Cerekvice nad Loučnou – Borová (neděle 19. 3. 2023, 15.00).

4. Upozornění

STK upozorňuje na ustanovení Přestupního řádu FAČR § 7 bodu 3 vymezujícího přestupní období:
Se souhlasem mateřského klubu lze přestup v režimu amatérských hráčů uskutečnit pouze na základě 
takového podání směřujícího k registraci přestupu hráče, které je uskutečněno v období:
a) od 1. 7. do 22. 9.  nebo
b) od 1. 1. do 31. 3.  

Radek HALVA, v.r.
předseda STK OFS Svitavy


